máquinas e veículos – CC-3, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
230,00 (duzentos e trinta reais),  
totalizando o valor de  R$ 115,00 
(cento e quinze reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Natal/RN, 
conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de vistoriar os 
carros adquiridos pela Secretaria

[...]

máquinas e veículos – CC-3, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
230,00 (duzentos e trinta reais),  
totalizando o valor de  R$ 115,00 
(cento e quinze reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Mossoró/RN, 
conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de conduzir o 
automóvel tipo Fiat Ducato de placa

[...]

Carlos 
Alberto de Souza, matrícula 
0001635-1, lotado na Secretaria 
Municipal de Administração e 
Finanças, na função de ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 26/SETEMBRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.762,70 
(Hum mil, setecentos e sessenta e 
dois reais e setenta centavos), 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do artigo 30 da Lei 
Municipal 963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.762,70 

TEMPO DE SERVIÇO:    49 anos e 11 
meses e 01 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE